[image: image1.wmf]

 EMBED Word.Picture.8  [image: image2.wmf]

CHƯƠNG TRÌNH

1. Đón tiếp đại biểu

2. Văn nghệ đầu giờ

3. Tuyên bố lý do - Giới thiệu đại biểu;

4. Báo cáo tổng kết năm học 2014-2015 và triển khai nhiệm vụ năm học 2015 – 2016 cấp THCS;

5. Phát biểu thảo luận của đại biểu;

6. Tổng kết thảo luận và trả lời kiến nghị;

8. Giới thiệu Hội đồng bộ môn, cụm trưởng chuyên môn;

9. Phát biểu của lãnh đạo;

10. Tiếp thu ý kiến chỉ đạo;

11. Đáp từ - Bế mạc

((((

Trang phục hội nghị: nữ áo dài, nam thắt ca-vat

         UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:  1104  /TM-GDĐT

                              Bình Chánh, ngày  17    tháng 09  năm 2015

THƯ MỜI.

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH

      Kính mời:

	- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc,

	- Hiệu trưởng các trường THCS,

                  - Đại diện 1 tổ trưởng chuyên môn các trường THCS

                  - Hội đồng bộ môn các bộ môn PGD,

	- Chuyên viên phụ trách các bộ phận PGD.

                              Đến dự

HỘI NGHỊ TỔNG KẾT NĂM HỌC 2014 -2015 V TRIỂN KHAI NHIỆM VỤ CHUYÊN MÔN NĂM HỌC 2015 – 2016 CẤP THCS

Thời gian: 7 giơ 30  ngày 24 tháng 09 năm 2015(Thứ năm)

 Địa điểm: Trường THCS Bình Chánh.

	Trân trọng được đón tiếp.

				         TRƯỞNG PHÒNG

					          (Đã kí)

                                                       NGUYỄN TRÍ DŨNG

_1045545432.doc